様式第２号（第３条関係）

政 務 活 動 研 修 報 告 書

平成 31年３月 25日

大河原町議会

議長 佐 藤 貴 久  殿

                 会派名及び代表者名

フロンティアおおがわら  伊勢 敏   印

このたび、下記のとおり出張したので報告します。

記

出 張 期 間 平成 30年 10月 23日から平成 30年 10月 25日

調 査 地

①滋賀県湖南市

②長野県飯田市

③長野県長野市

出 張 者 名

伊勢 敏

調 査 内 容

①滋賀県湖南市

「湖南市地域自然エネルギー基本条例について」

②長野県飯田市

「市民参加型エネルギー事業について

③長野県長野市

①「１対１自然エネルギープロジェクトについて」